GIẤY ỦY QUYỀN

ĐẠI HỘI NHÀ ĐẦU TƯ THƯỜNG NIÊN NĂM TÀI CHÍNH 2018 LẦN THỨ BA

QUỸ ĐẦU TƯ CỔ PHIẾU TECHCOM VIỆT NAM (TCEF)

Kính gửi: Quỹ Đầu tư Cổ phiếu Techcom (TCEF)

Đối với Nhà Đầu tư cá nhân:

Tên Nhà Đầu tư:  .......................................................................................................................................

Địa chỉ:  .....................................................................................................................................................

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: ................................ ngày cấp    ....................................................................

nơi cấp .......................................................................................................................................................

Số tài khoản giao dịch chứng chỉ quỹ: ......................................................................................................

Số lượng Chứng chỉ Quỹ đang nắm giữ: ..................................  chứng chỉ quỹ tại ngày 20/03/2019.

Đối với Nhà Đầu tư tổ chức:

Tên Nhà Đầu tư:  .......................................................................................................................................

Địa chỉ:  .....................................................................................................................................................

Số GPTL/GCNĐKDN số:  .......................................................... ngày cấp   .............................................

nơi cấp .......................................................................................................................................................

Số tài khoản giao dịch chứng chỉ quỹ: ......................................................................................................

Người đại diện pháp luật: ..........................................................................................................................

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: ................................ ngày cấp    ...................................................................

nơi cấp .......................................................................................................................................................

Số lượng Chứng chỉ Quỹ đang nắm giữ: ………………... chứng chỉ quỹ tại ngày 20/03/2019.

Nay, Tôi ủy quyền cho:

1.(*) Thành viên Ban đại diện Quỹ:

 Ông Nguyễn Xuân Minh – Chủ tịch

 Bà Nguyễn Thị Vĩnh Hà– Thành viên

 Ông Đặng Thế Đức – Thành viên

2.(*) Ban điều hành Công ty Cổ phần Quản lý Quỹ Kỹ Thương:

 Ông Đặng Lưu Dũng  – Tổng Giám đốc

Hoặc        3(**). Ông/Bà: ..........................................................................................................................

Địa chỉ:  .....................................................................................................................................................

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: ................................ ngày cấp    ....................................................................

nơi cấp .......................................................................................................................................................

Được quyền thay thế Tôi/Công ty tham dự và biểu quyết tại Đại hội Nhà Đầu tư thường niên năm tài chính

2018 lần thứ ba Quỹ Đầu tư Cổ phiếu Techcom (TCEF) tổ chức vào Thứ Bảy, ngày 06/07/2019.

Người được ủy quyền

(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

Người ủy quyền

(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(*) Trường hợp uỷ quyền cho Ban đại diện Quỹ hoặc Ban điều hành công ty Cổ phần Quản lý Quỹ Kỹ
Thương, Nhà Đầu tư vui lòng gửi bản scan Giấy Ủy quyền trước ngày 04/07/2019 tới địa chỉ
IB.Quanlyquy@techcombank.com.vn theo mẫu: TCEF_DHNDT2018_[Số tài khoản sở hữu CCQ]_Uy
quyen tham du và gửi lại bản gốc giấy uỷ quyền theo đường bưu điện.

(**) Trường hợp uỷ quyền cho người khác, Người được ủy quyền cần xuất trình CMND/CCCD/Hộ chiếu
và thư mời/giấy uỷ quyền khi tham dự Đại hội.